

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 36 05 45 73**

**La Treccia ApS**

**Kongensgade 6**

**3000 Helsingør**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

---

Oscar Ferraro  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	La Treccia ApS Kongensgade 6 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 36 05 45 73
	Stiftet: 19. juli 2014
	Hjemsted: Helsingør Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Oscar Ferraro
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, I. L. Tvedes Vej 7, 3000 Helsingør
<b>Modervirksomhed</b>	Oscar Ferraro Holding ApS

## Hovedtal

---

	<u>2016/17</u> t.kr.	<u>2015/16</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Resultatoppgørelse:</b>			
Bruttofortjeneste	1.695	839	-92
Resultat af ordinær primær drift	404	72	-271
Finansielle poster, netto	-33	-46	-42
Årets resultat	288	18	-243
<b>Balance:</b>			
Balancesum	1.919	1.625	1.107
Egenkapital	114	-175	-193

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i produktion og handel med italienske fødevarer og specialiteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 288.236 kr. mod 18.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.694.919</b>	<b>838.776</b>
1 Personaleomkostninger	-1.147.375	-615.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.364	-152.040
<b>Driftsresultat</b>	<b>404.180</b>	<b>71.717</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.439	0
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.689	-46.026
<b>Resultat før skat</b>	<b>370.931</b>	<b>25.691</b>
3 Skat af årets resultat	-82.695	-7.386
<b>Årets resultat</b>	<b>288.236</b>	<b>18.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	288.236	18.305
<b>Disponeret i alt</b>	<b>288.236</b>	<b>18.305</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.020.547	1.105.149
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.020.547</u>	<u>1.105.149</u>
Deposita	94.314	91.567
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.314</u>	<u>91.567</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.114.861</u></b>	<b><u>1.196.716</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	685.675	283.631
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.867	36.227
Andre tilgodehavender	31.154	0
Periodeafgrænsningsposter	0	74.647
Tilgodehavender i alt	<u>753.696</u>	<u>394.505</u>
Likvide beholdninger	50.181	33.769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>803.877</u></b>	<b><u>428.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.918.738</u></b>	<b><u>1.624.990</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	63.515	-224.721
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>113.515</b>	<b>-174.721</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	75.697	11.551
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>75.697</b>	<b>11.551</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	467.312	1.206.714
Langfristede gældsforpligtelser i alt	467.312	1.206.714
8 Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.381	292.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.481	84.685
Anden gæld	290.352	204.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.262.214	581.446
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.729.526</b>	<b>1.788.160</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.918.738</b>	<b>1.624.990</b>
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.032.128	577.846
Pensioner	12.750	0
Andre omkostninger til social sikring	15.873	7.581
Personalemkostninger i øvrigt	86.624	29.592
	<u>1.147.375</u>	<u>615.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.555	1.964
Andre finansielle omkostninger	28.134	44.062
	<u>34.689</u>	<u>46.026</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.549	-51.720
Årets regulering af udskudt skat	64.146	59.106
	<u>82.695</u>	<u>7.386</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	1.312.218	806.104
Tilgang i årets løb	58.763	565.798
Afgang i årets løb	0	-59.683
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u>1.370.981</u>	<u>1.312.219</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-207.070	-68.604
Årets afskrivninger	-143.364	-138.466
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u>-350.434</u>	<u>-207.070</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u>1.020.547</u>	<u>1.105.149</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2016	-224.721	-243.026		
Årets overførte overskud eller underskud	288.236	18.305		
	<u>63.515</u>	<u>-224.721</u>		
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2016	11.551	-47.555		
Udskudt skat af årets resultat	64.146	59.106		
	<u>75.697</u>	<u>11.551</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	75.697	57.629		
Fremført underskud fra tidligere år	0	-46.078		
	<u>75.697</u>	<u>11.551</u>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	0	667.312	1.206.714
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>667.312</u>	<u>1.206.714</u>



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en gennemsnitlig årlig leje på 253 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel til ophør den 1. i en måned. Lejekontrakten har en minimum restløbetid på 6 måneder og en samlet resthuselejepligtigelse på 126 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 72 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oscar Ferraro Holding ApS, CVR-nr. 37 17 42 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.